
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
JACOPO TOMADINI UDINE 

AMMINISTRAZIONE 

Prot.n. '-1 by 1810 	 Udine, _ 2_0_G E_N_,_?_n_11._ 

Sul sito web istituzione 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Studenti 

Oggetto: 	 Pubblicazione Decreto Direttoriale n. ~ del 2 OGEN, 2014_ 
graduatoria di merito relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e 
tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo 
svolgimento di attivita' di tecnico di registrazione - a.a. 2013/2014 (0.0. 
14 del 17/12/2013) 

Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web istituzionale del decreto citato 
in oggetto. 

~~------........
./ "',
" 

..... \, 

/ 
. 
I 

; 

/' 

Membro del!' Associazione P.zza l O Maggio, 29 t +39 0432 502755 
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) f +39 0432 510740 
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine.it 

http:www.conservatorio.udine.it


CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
JACOPO TOMADINI UDINE 

AMMINISTRAZIONE 

Decreto Direttoriale n.il del 2OGEN. 2014 

Graduatoria di merito relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 
riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di atti vita' di tecnico di 
registrazione - a.a. 2013/2014 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Decreto Direttoriale n. 14 del 17/12/2013; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

è emanata la graduatoria di merito relativa bando di concorso rivolto ad allievi e 
tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attivita' di 
tecnico di registrazione - a.a. 2013/2014. 

GRADUATORIA NOMINATIVI CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 VERSOLA TTO Andrea 80/100 

Membro dell'Associazione P.zza l " Maggio, 29 t +39 0432 502755 
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) f +39 0432 510740 
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine.it 


